
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA BISTRA 
      Općinski načelnik 
 
KLASA: 022-01/14-01/27 
URBROJ: 238/02-02-14-01 
Bistra, 23.04.2014. 
 
Temeljem članka 4. Pravilnika o postupku nabave bagatelne vrijednosti Klasa:022-01/14-01/14, 
Urbroj: 238/02-02-14-1 i članka 47. Statuta Općine Bistra (Sl.glasnik Općine Bistra br. 01/13)  
Općinski načelnik Općine Bistra donosi 
 
 

ODLUKU 
o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti 

za nabavu usluga tiskanja  
-NBV-06/14 

 
 

I. 
Općina Bistra će pokrenuti postupak nabave bagatelne vrijednosti za predmet nabave: 
Nabava usluga tiskanja - NBV-06/14, 
procijenjene vrijednosti =70.000,00 Kn slanjem Poziva na dostavu ponuda na adrese tri ponuditelja. 
 
 

II. 
Podaci o naručitelju: 
Naziv Naručitelja:  OPĆINA BISTRA 
Sjedište:   Bistranska 98, Poljanica Bistranska, 10298 Bistra 
OIB:    75454185661 
Broj telefona:  01/3390-039 
Broj telefaksa:   01/3357-462 
URL:    www.bistra.hr 
E-mail:    opcina-bistra@zg.t-com.hr 
 
Odgovorna osoba naručitelja: 
Općinski načelnik: Krešimir Gulić 
 

III. 
 
Podaci o gospodarskim subjektima kojima će se uputiti Pozivi na dostavu ponuda: 
1. TISKARA PETRINJA d.d., Podružnica za grafičku djelatnost BISTRA, Vladimira Nazora 6, 
Novaki Bistranski, 10298 Bistra, OIB: 98223581353 
2. WEB2TISAK d.o.o., Ulica Franje Tuđmana 14a, 10431 Sveta Nedjelja, OIB: 01277756816 
3. GRAFOKOR d.o.o., Josipa Mokrovića 6, 10090 Zagreb, OIB: 03774142644 

 
IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja. 
 
 

       Općinski načelnik 
 

         Krešimir Gulić 
 


